31
6 高さ調整が可能
ブラインドを取り付けたままで、コインまたはマイナスドライ
バーで簡単に高さ調整が行えます。
※高さを伸ばすことはできません。
7 操作位置の左右切替
操作側が重なるL字窓や、オフィスのレイアウト変更で片側に
障害物がある場合でも、操作位置が変更でき使い勝手が向上し

スラット種類
商品名
［ 注文方法 ］
商品名およびタイプ名をご指定ください。
（例）ユニタッチグランツ25
操作位置（右側・左側）をご指定ください。
（例）右側
操作コードの長さをご指定ください。
（例）160cm　※下表参照
台数をご指定ください。
（例）1台
※フレーム（オプション）が必要な場合は、
　別途ご指定ください。
カラーNo.をご指定ください。
（例）V1216
商品サイズを幅は0.5㎝単位、高さは1㎝単位で
ご指定ください。
（例）幅180.5cm・高さ180cm
※高さ（H）寸法は、高さ（H）寸法規格でご指定ください。
1
5
4
6
2
3
コードカラー 対応スラットカラーNo.
ホワイト V1209〜V1211・V1216〜V1218・V1302・V1304・V1401〜V1403・V1501〜V1503・V1608・V1609
ライトグレイ
V1201〜V1205・V1207・V1208・V1212〜V1215・V1219〜V1240・V1242・V1243・V1303・V1305・V1306・V1308・V1404〜V1415・
V1504〜V1515・V1610
ブラック V1206・V1241・V1301・V1307・V1607
［ ラダーコード・昇降コードカラー ］
※フレームを取り付ける場合、フレームジョイントセットが必要となります。
たてフレーム・よこフレーム 4,500 円 /m
フレームジョイントセット
（ フレームジョイントセット、ネジ ） 1,300円/セット
（単位：cm）（単位：cm）
商品高さ（Ｈ）寸法 操作コードの長さ
　290 〜 329 　240
　330 〜 349 　260
　350 〜 369 　280
　370 〜 389 　300
　390 〜 409 　320
　410 〜 429 　340
　　　　  430 　360
商品高さ（Ｈ）寸法 操作コードの長さ
　　　　　　 〜 109 　　　　  80
　110 〜 129 　100
　130 〜 149 　120
　150 〜 169 　140
　170 〜 189 　160
　190 〜 209 　180
　210 〜 229 　200
　230 〜 289 　220
［ 寸法の測り方・取付方法 ］P.29 ユニタッチ 25·35 と同様です。
（単位：cm）